
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawia VI 2, 71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 60 UCHWAŁA NR 34/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK TEOLOGICZNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej ks. mgr. lic. Jana Wojtczaka i dopuszczenia jej do 
publicznej obrony

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 472 ze zm.) oraz § 12 8 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, a także uwzględniając przepisy § 3 oraz § 26 ust. 1 i § 27 uchwały nr 85/2021 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. (ze zm.) w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych, 
uchwala się, co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską ks. mgr. lic. Jana Wojtczaka oraz opiniami promotora 

i recenzentów, Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

przyjmuje rozprawę pt. „Urząd sakramentalny we współpracy świeckich z duchownymi 

w misji Kościoła. Perspektywa teologiczno-kanoniczna” i dopuszczają do publicznej obrony.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


